ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ

ДЕЛА № 8-03/18

27 сентября 2018 года г. Челябинск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Челябинской области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
Комиссии:

– заместитель руководителя Челябинского
УФАС России;

Члены Комиссии:

. - начальник отдела контроля естественных
монополий, ЖКХ и транспорта Челябинского
УФАС России;
– главный специалист-эксперт отдела контроля
естественных монополий, ЖКХ и транспорта
Челябинского УФАС России,

рассмотрев дело № 8-03/18 по признакам нарушения ОГБУК «Челябинский
государственный драматический «Молодежный театр» части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в непроведении конкурентных процедур на право
заключения договора оказания услуг по продаже билетов, а также в
заключении договора на оказание услуг по продаже билетов путем
проведения закупки у единственного поставщика,

УСТАНОВИЛА:

В ходе заседания Комиссии установлена необходимость изучения общих
условий обращения товара на товарном рынке, а также получения
дополнительных сведений, необходимых для рассмотрения дела по
существу.

Учитывая, что получение дополнительных доказательств по делу может занять

длительное время, рассмотрение дела в срок до 12.10.2018 не
представляется возможным.

На основании изложенного, в соответствии с частью 1 статьи 45
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 8-03/18 до 12 апреля 2019 года.